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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0301037 RPSSHOT + SOPORTE botellas + ARMA-

RIO garrafas 1,5 y 2 l
1 ud

PRESENTACIÓN

6PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0301001 RPSSHOT + SOPORTE botellas 1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0301002 RPSSHOT cubos 1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0301003 RPSSHOT fregadero 1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0301036 RPSMIX + SOPORTE botellas + ARMARIO 

garrafas 1,5 y 2 l
1 ud

PRESENTACIÓN

6PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0301005 RPSMIX + SOPORTE botellas 1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0301004 RPSMIX MULTI + SOPORTE botellas 1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

ACCESORIOS

DOSIFICADORES CONCENTRADOS

0108005, 0108007, 0108009, 0108011, 0108013, 
0108064, 0108065, 0108066, 0108067, 0108068, 
0108069, 0108070

0108005, 0108007, 0108009, 0108011, 0108013, 
0108064, 0108065, 0108066, 0108067, 0108068, 
0108069, 0108070

0108005, 0108007, 0108009, 0108011, 0108013, 
0108064, 0108065, 0108066, 0108067, 0108068, 
0108069, 0108070

0102070, 0102069, 0102067

0108005, 0108007, 0108009, 0108011, 0108013, 
0108064, 0108065, 0108066, 0108067, 0108068, 
0108069, 0108070

0108005, 0108007, 0108009, 0108011, 0108013, 
0108064, 0108065, 0108066, 0108067, 0108068, 
0108069, 0108070

0108005, 0108007, 0108009, 0108011, 0108013, 
0108064, 0108065, 0108066, 0108067, 0108068, 
0108069, 0108070

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0301082 RPSMIX MULTI cubos 1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES
0108005, 0108007, 0108009, 0108011, 0108013, 
0108064, 0108065, 0108066, 0108067, 0108068, 
0108069, 0108070
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0301006 RPSMIX cubos y fregaderos 1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0301007 ARMARIO RPSMIX Y RPSSHOT garrafas 

1,5 y 2 l con válvula antiretorno
1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0301038 PIEZA DE UNION RPSMIX 1 ud

PRESENTACIÓN

1

0108005, 0108007, 0108009, 0108011, 0108013, 
0108064, 0108065, 0108066, 0108067, 0108068, 
0108069, 0108070

0108005, 0108007, 0108009, 0108011, 0108013, 
0108064, 0108065, 0108066, 0108067, 0108068, 
0108069, 0108070

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0302056 SOPORTE 1 garrafa 5 l, 2 de 2 l 1 ud

PRESENTACIÓN

10302057 SOPORTE 2 garrafas 5 l, 2 B.I.B. 5 l, 4 
garrafas 2 l

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0301098 SOPORTE ACERO INOX kliks 5 l 1 ud

PRESENTACIÓN

10301100 SOPORTE ACERO INOX kliks 10 l

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0301108 VÁLVULA ANTIRETORNO RPSMIX Y DOSI-
FICADORES BRIGHTLOGIC

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0301110 SOPORTE GREENPACK 5 Y 10 l 1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0301112 KIT 2 concetores, goma azul, goma roja y 
etiquetas kliks

1 ud

PRESENTACIÓN

1
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0301080 TAPÓN CAP para RPSMIX y RPSSHOT 
garrafa 2 l

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0301081 ARMARIO RPSMIX y RPSSHOT 1 garrafa 
de 5 L o 2 garrafas de 2 L

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

50174191 VÁLVULA REGULADORA DE PRESIÓN 1 ud

PRESENTACIÓN

1

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0301095 CONECTOR SORO RPSMIX Y RPSSHOP 
GREENPACK 5 y 10 l

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0301104 CONECTOR BAG IN BOX kliks 5 l y 10 l y 
bolsas kliks 5 l

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0301103 SOPORTE ACERO INOX para bolsas kliks 1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0301111 KIT soporte, concetor y válvula antiretor-
no bolsas kliks

1 ud

PRESENTACIÓN

1
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0301032 PULVERIZADOR MOCHILA 5 l 1 ud

PRESENTACIÓN

1

 

  

BOTELLAS Y PULVERIZADORES

ACCESORIOS

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0301011, 0301012, 0301013

0301009 PISTOLA PULVERIZADORA “MULTIUSOS” 
500-750-1000 cc

1 pistola

PRESENTACIÓN

1

PRODUCTOS COMPATIBLES

0301075 PISTOLA PULVERIZADORA “ESPUMAS-
TES” 500-750-1000 cc

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0301011 BOTELLA CILÍNDRICA  500 cc natural 1 botella

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0301012 BOTELLA CILÍNDRICA 750 cc natural 1 botella

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

 

0108006,0108008, 0108010, 0108012, 0108014, 
0108017, 0108019, 0108021, 0108023, 0108025, 
0108027, 0108029, 0108046, 0108047, 0108057, 
0108049, 0108052, 0108054, 0108055, 0301008, 
0301009, 0301010

0108006,0108008, 0108010, 0108012, 0108014, 
0108017, 0108019, 0108021, 0108023, 0108025, 
0108027, 0108029, 0108046, 0108047, 0108057, 
0108049, 0108052, 0108054, 0108055, 0301008, 
0301009, 0301010

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0301011, 0301012, 0301013

0301010 TAPÓN BOTELLA 500, 750 Y 1000 cc 
balnco

1 tapón

PRESENTACIÓN

1

PRODUCTOS COMPATIBLES

0301089 TAPÓN FLIP FLOP BOTELLA 500, 750 Y 
1000 cc

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0301090 PULVERIZADOR BOTELLA 2 l 1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0301011, 0301012, 0301013

0301008 PISTOLA PULVERIZADORA “DISOLVEN-
TES” 500-750-1000 cc

1 pistola

PRESENTACIÓN

1

PRODUCTOS COMPATIBLES

0301091 PISTOLA PULVERIZADORA “ALTA RESIS-
TENCIA” 500-750-1000 cc

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0301105 BOTELLA CILÍNDRICA POLIETILENO 250 

cc natural con tapeta
1 botella

PRESENTACIÓN

1
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0301013 BOTELLA CILÍNDRICA 1000 cc natural 1 botella

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES
0108006,0108008, 0108010, 0108012, 0108014, 
0108017, 0108019, 0108021, 0108023, 0108025, 
0108027, 0108029, 0108046, 0108047, 0108057, 
0108049, 0108052, 0108054, 0108055, 0301008, 
0301009, 0301010

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0301086 BOMBA DOSIFICADORA VAJILLAS MA-

NUAL espiga 300 mm
1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0301021 GARRAFA VACIA 5 l CON TAPÓN 1 garrafa

PRESENTACIÓN

1

0102067, 0102069, 0102070, 0102073, 0102074, 
0102076, 0106073

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0108030, 0102067, 0102069, 0102070, 0102073, 
0102074, 0102076, 0106073, 0106074

0301018 BOMBA DOSIFICADORA UNIVERSAL 
garrafa 5 l

1 bomba

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

0301085 BOMBA DOSIFICADORA CLORADOS 
garrafa 5 l

0102032, 0102033

PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0302098 TAPÓN Y GRIFO ENVASE GARRAFA 20/25 
LITROS

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0301113 BOTELLA CON TAPÓN DOSIFICADOR 20 

ml
1 l

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES
0108006,0108008, 0108010, 0108012, 0108014, 
0108017, 0108019, 0108021, 0108023, 0108025, 
0108027, 0108029, 0108046, 0108047, 0108057, 
0108049, 0108052, 0108054, 0108055

0301094 BOMBA DOSIFICADORA BOTELLA 500, 
750 Y 1000 cc

0301011, 0301012, 0301013, 0102127, 0102158, 
0102068, 0102138, 0102072, 0102071, 0102075, 
0102090, 0103027, 0103062, 0103074, 0104005

PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0301097 CINTURÓN ESPECIAL Quick&Easy 1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0301096 PULVERIZADOR ESPUMANTE Quick&Easy 1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES
0108100, 0108101, 0108102, 0108103, 0108104
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0101020, 0101021, 0101061, 0101033

 
0301027 BRIGHTLOGIC 350ml/min DOSIFICADOR 

LAVADORA 2 BOMBAS
1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

BOMBAS DETERGENTES

ACCESORIOS

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0101057, 0101058, 0101044, 0101047, 0101059, 
0101061, 0101033

0301042 BRIGHTLOGIC 350ml/min DOSIFICADOR 
LAVADORA 4 BOMBAS

1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0101057, 0101058, 0101044, 0101047, 0101059, 
0101061, 0101033

 
0301044 BRIGHTLOGIC 350ml/min DOSIFICADOR 

LAVADORA 6 BOMBAS
1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0108003, 0108004

 
0301029 QUANTURA 200 BOMBA DETERGENTE Y 

ABRILLANTADOR
1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

0108003

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0102040, 0102041, 0102042, 0102043, 0102044, 
0102045, 0102046, 0102049, 0102050, 0102051, 
0102052

 
0301087 BOMBA Q10D DETERGENTE LAVAVASOS 

REGULACIÓN VELOCIDAD O TIEMPO
1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0102056, 0102057, 0102058, 0102059, 0102060, 
0102061, 0102062, 0102063, 0102064

 

0301088 BOMBA Q10R ABRILLANTADOR LAVAVA-
SOS REGULACIÓN VELOCIDAD TIEMPO

1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0108001, 0108002, 0108004

 

0301033 QUANTURA 200S ELECTROVÁLVULA 
SÓLIDOS Y BOMBA ABRILLATADOR CON 
SONDA CONDUCTIVA

1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

KIT SONDA CONDUCTIVA PARA 
QUANTURA 200 Y 200S

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

PRESENTACIÓN
0301035 1 ud

1

ACCESORIO

PRODUCTOS COMPATIBLES

ALIMENTACIÓN MEZCLA SÓLIDOS 
PARA UTILIZAR CON QUANTURA 
200S

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

PRESENTACIÓN
0301034 1 ud

1

ACCESORIO

0108003

KIT SONDA CONDUCTIVA PARA 
QUANTURA 200 Y 200S

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

PRESENTACIÓN
0301035 1 ud

1

ACCESORIO

PRODUCTOS COMPATIBLES

0108001, 0108002, 0108004
PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0301027, 0301042, 0301044, 0301029, 0301087, 
0301088

0301084 SONDA CONTROL NIVEL VACIO BAG IN 
BOX 5 y 10 l

1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0104023, 0104111

0301064 DRAINWATCH DOSIFICADOR ENZIMAS 
220V incluye kit instalacion

1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0104023, 0104111

0301065 DRAINWATCH DOSIFICADOR ENZIMAS 
A BATERIAS (4 pilas R20) incluye kit 
instalación

1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES
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DOSIFICADORES JABÓN GRANEL

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0106157, 0106135, 0106019, 0106021, 0106022, 
0106023, 0106040, 0106073

0302054 DOSIFICADOR JABÓN LOU 1964 blanco 
granel 1 l

1 ud

PRESENTACIÓN

10302055 DOSIFICADOR JABÓN LOU 1964 negro 
granel 1 l

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0106157, 0106135, 0106019, 0106021, 0106022, 
0106023, 0106140, 0106073

 

0302104 DOSIFICADOR JABÓN LOU 0,9 l 1964 inox 
satinado gel granel

1 ud

PRESENTACIÓN

1

PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0106019, 0106021, 0106022, 0106023, 0106039, 
0106073,

 

0302070 DOSIFICADOR JABÓN LOU DOS 1 l trans-
parente gel granel

1 ud

PRESENTACIÓN

18

PRODUCTOS COMPATIBLES

ACCESORIOS

Fabricado en ABS de alta calidad y resistencia, válvula 
anticorrosiva y antigoteo. Depósito en polietileno trans-
parente y extraíble de 1 Litro. Pulsador integrado en tapa 
frontal.
Dimensiones: 236x119x89 mm

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Dosificador de jabón líquido con depósito rellenable, de-
pósito transparente en SAN. Carcasa en acero inox. sati-
nado de alta calidad. Pulsador con válvula anticorrosión 
y antigoteo, permite la total visión de la carga de jabón 
disponible.
Dimensiones: 235x125x105 mm

DESCRIPCIÓN

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0106157, 0106135, 0106019, 0106021, 0106022, 
0106023, 0106140, 0106073

0302051 DOSIFICADOR GEL LOU 850 ml inox 
satinado granel

1 ud

PRESENTACIÓN

1

PRODUCTOS COMPATIBLES

Dosificador vertical de jabón líquido rellenable, carcasa y 
soporte de acero inox. satinado. Pulsador cilíndrico exte-
rior con válvula antigoteo y anticorrosión. Antivandálico, 
máxima robustez y larga duración. 
Dimensiones: 200x105x115mm.

DESCRIPCIÓN

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0106073, 0106019, 0106022, 0106023, 0106039

0302113 DOSIFICADOR JABÓN LOU STAR 700 
blanco gel granel

1 ud

PRESENTACIÓN

1

PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0302002 DOSIFICADOR JABON VER BIO 1 l blanco 
gel granel

1 ud

PRESENTACIÓN

100302114 DOSIFICADOR JABON VER BIO 1 l negro 
gel granel

Dosificador. Apto para loción y gel hidroalcohólico. Siste-
ma antigoteo. Cierre con llave de seguridad. 
Dimensiones: 220x128x90mm

DESCRIPCIÓN

0106073, 0106019, 0106021, 0106022, 01060223, 
0106039

PRODUCTOS COMPATIBLES

0302065 DOSIFICADOR JABON VER BIO 1 l silver 
gel granel 

Dosificador de gran durabilidad. Apto para loción y gel hi-
droalcohólico. Sistema antigoteo.
Dimensiones: 170x130x135 mm

DESCRIPCIÓN

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Dosificador lujo de jabón líquido, cabezal de latón croma-
do de alta calidad, colocación oculto debajo de encimera, 
visible solo el pulsador. Incorpora tubo de aspiración de 
resina acetálica de PVC transparente. Boquilla y pulsador 
integrados en cabezal. No incorpora botella o depósito. 
Dimensiones: 175x111x32 mm.

0301115 DOSIFICADOR JABÓN EMPOTRABLE 
ACERO CROMADO BRILLO

1 ud

PRESENTACIÓN

1DESCRIPCIÓN

0106157, 0106135, 0106019, 0106021, 0106022, 
0106023, 0106140, 0106073

PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Dosificador lujo de jabón líquido, pulsador con botella 
o depósito, cabezal de latón cromado de alta calidad, 
colocación oculto debajo de encimera, visible solo el 
pulsador. Incorpora botella/depósito de polietileno de 1 
litro de capacidad. Dimensiones: 200x268x168 mm.

0301116 DOSIFICADOR JABÓN EMPOTRABLE CON 
DEPÓSITO CROMADO BRILLO

1 ud

PRESENTACIÓN

1DESCRIPCIÓN

0106157, 0106135, 0106019, 0106021, 0106022, 
0106023, 0106140, 0106073

PRODUCTOS COMPATIBLES
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0106157, 0106135, 0106019, 0106021, 0106022, 
0106023, 0106140, 0106073

0302105 DOSIFICADOR JABÓN HORIZONTAL LOU 1 
l 1964 inox satinado gel granel

1 ud

PRESENTACIÓN

1

PRODUCTOS COMPATIBLES

Dosificador horizontal de jabón líquido rellenable, carca-
sa y soporte de acero inox. satinado. Pulsador cilíndrico 
exterior con válvula antigoteo y anticorrosión. Antivandá-
lico, máxima robustez y larga duración.
Dimensiones: 124x209x114 mm

DESCRIPCIÓN

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0106024, 0106160

0302101 DOSIFICADOR JABÓN LOU 0,8 l 1964 inox 
satinado espuma

1 ud

PRESENTACIÓN

1

PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0106024, 0106160

0302043 DOSIFICADOR JABÓN LOU STAR 700 
blanco granel espuma

1 ud

PRESENTACIÓN

1

PRODUCTOS COMPATIBLES

0302062 VÁLVULA REPUESTO DOSIFICADOR 
JABÓN LOU STAR 700

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0106024, 0106160

0302102 DOSIFICADOR JABÓN LOU 0,8 l 1964 
blanco espuma granel

1 ud

PRESENTACIÓN

1

PRODUCTOS COMPATIBLES

0302103 DOSIFICADOR JABÓN LOU 0,8 l 1964 
negro espuma granel

0302106 VÁLVULA DOSIFICADOR JABÓN ESPUMA 
GRANEL

Dosificador de espuma con depósito rellenable, carcasa, 
pulsador y soporte en ABS de alta calidad y resistencia.
Cerradura con llave y pulsador integrado.
Dimensiones: 236x116x120 mm

DESCRIPCIÓN

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0106073, 0106074

0302041 DOSIFICADOR INDUSTRIAL LOU 3 l gris 
pasta granel

1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

Dosificador de espuma con depósito rellenable, carcasa, 
pulsador y carcasa de acero inox. Cerradura con llave y 
pulsador integrado.
Dimensiones: 238x113x120 mm

DESCRIPCIÓN

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0106157, 0106135, 0106019, 0106021, 0106022,
0106023, 0106140, 0106073

0302112 DOSIFICADOR GEL LOU 500 ml inox 
satinado granel 

1 ud

PRESENTACIÓN

1

PRODUCTOS COMPATIBLES

Dosificador vertical de jabón líquido rellenable, carcasa y
soporte de acero inox. satinado. Pulsador cilíndrico exte-
rior con válvula antigoteo y anticorrosión. Antivandálico,
máxima robustez y larga duración.
Dimensiones: 165x80x90mm.

DESCRIPCIÓN

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0106074, 0106073, 0106157, 0106135, 0106019, 
0106021, 0106022, 0106023, 0106039

0302109 DOSIFICADOR ECOVER 2000 blanco 
pasta, gel granel

1 ud

PRESENTACIÓN

18

PRODUCTOS COMPATIBLES

DESCRIPCIÓN
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Jabonera para pared con diseño práctico y moderno 
que se integra perfectamente en cualquier estancia. El 
cartucho de jabón que se instala desprende una ligera 
fragancia que aporta una agradable sensación de lim-
pieza. Con una sola dosis es suficiente para una correcta 
higienización. Incorpora una franja vertical transparente 
para el correcto control del contenido. Cerradura de 
seguridad antihurto. Idóneo para, hoteles, empresas, 
oficinas, locales comerciales, en hostelería, educación, 
sanidad, gimnasios y lugares donde se requiera una 
correcta higiene. Dimensiones: 14,4 x 6,3 x 7,4 cm

 
0302038 SOPORTE JABÓN HOST CARTUCHOS 300 

ml negro
1 ud

PRESENTACIÓN

1DESCRIPCIÓN

DOSIFICADORES JABÓN CARTUCHO

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0106034

0302010 JABONERA COMPACTA blanca cartuchos 
0,2 l

1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0106123, 0106003, 0106040, 0106134, 0106132,
0106003

0302044 DOSIFICADOR LOU 800 blanco cartucho 
alma 800ml

1 ud

PRESENTACIÓN

20

PRODUCTOS COMPATIBLES

 

0302045 DOSIFICADOR LOU 800 negro cartucho 
alma 800ml

 

 

  

ACCESORIOS

0106025

PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0302066 DOSIFICADOR JABÓN LOU CAR 1 l 1964 
blanco cartucho

1 ud

PRESENTACIÓN

100302067 DOSIFICADOR JABÓN LOU CAR 1 l 1964 
negro cartucho

Dispensador de jabón para cartuchos, de gel, espuma, 
hidroalcohólicos. Cada cartucho de 1 l dispensa 2800 
dosis de 0.36 ml de espuma o 1000 dosis de gel 1 ml.
Dimensiones: 237x127x94 mm

DESCRIPCIÓN

0106161, 0106162

PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Dispensador compacto y elegante para el Jabón Gel para 
Manos Cabello y Cuerpo. El tapón de membrana del 
jabón en gel asegura una dosificación fácil y controlada 
sin derrames accidentales del producto.

0301102 SOPORTE cartuchos de 330 ml 1 ud

PRESENTACIÓN

1DESCRIPCIÓN

0106185

PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0302115 DOSIFICADOR JABÓN VER BIO CAR 1 l 
blanco cartucho

1 ud

PRESENTACIÓN

100302116 DOSIFICADOR JABÓN VER BIO CAR 1 l 
negro cartucho 

Dispensador de jabón para cartuchos, de gel, espuma, 
hidroalcohólicos. Cada cartucho de 1 l dispensa 2800 
dosis de 0.36 ml de espuma o 1000 dosis de gel 1 ml.                                                          
Dimensiones: 220x128x90mm

DESCRIPCIÓN

PRODUCTOS COMPATIBLES

0302117 DOSIFICADOR JABÓN VER BIO CAR 1 l 
silver cartucho 
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0106030

0302012 DOSIFICADOR TORK ELEVATION S1 banco 
JABÓN liquido

1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0106183, 0106184

0301101 DOSIFICADOR DERMOPACK cartuchos 
de 800 ml

1 ud

PRESENTACIÓN

12PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0106028, 0106029, 0106033, 0106119

0302011 AQUARIUS blanca jabonera cartuchos 1l 1 ud

PRESENTACIÓN

1

PRODUCTOS COMPATIBLES

0302039 AQUARIUS negra jabonera cartuchos 1l
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0106031, 0106159

0302013 DISPENSADOR TORK ELEVATION S2 Mini 
JABÓN liquido

1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

 

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0106032, 0106035, 0106042, 0106048, 0106078, 
0106084, 0106087, 0106090, 0106093, 0106096, 
0106099, 0106102, 0106105, 0106108, 0106111

0302016 DOSIFICADOR VER 1000 blanco cartucho 
1l

1 ud

PRESENTACIÓN

1

PRODUCTOS COMPATIBLES

0302017 DOSIFICADOR VER 1000 negro cartucho 
1l

0302018 DOSIFICADOR VER 1000 soapy Jauna 
cartucho 1l

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0302014, 0302015, 0302050, 0302016, 0302017, 
0302018, 0302019, 0302020

0302021 PULSADOR VER AZUL 1 ud

PRESENTACIÓN

1

PRODUCTOS COMPATIBLES

0302022 PULSADOR VER NARANJA

0302023 PULSADOR VER ROJO

0302024 PULSADOR VER VERDE

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0106037, 0106144

0302025 DOSIFICADOR AUTOMÁTICO DEB TF 
ULTRA negro (necesita 4 pilas R20)

1 ud

PRESENTACIÓN

1

PRODUCTOS COMPATIBLES

0302026 DOSIFICADOR AUTOMÁTICO DEB TF 
ULTRA blanco (necesita 4 pilas R20)

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0106048

0302019 DOSIFICADOR LOU 1000 blanco Toilet 
Seat cartucho 1l

1 ud

PRESENTACIÓN

1

PRODUCTOS COMPATIBLES

0302020 DOSIFICADOR LOU 1000 negro Toilet 
Seat cartucho 1l

Atractivo sistema de dosificación automático. Adecuado 
para cualquier instalación pública de aseo. Ideal para 
utilizar en pasillos, oficinas y áreas de recepción en 
combinación con el desinfectante de manos Deb Instant-
FOAM®. La potencia ofrecida por 4 pilas ofrecerá hasta 
5 años de operación bajo condiciones de uso normales, 
92000 aplicaciones aproximadamente.

DESCRIPCIÓN
CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0302025, 0302026, 0302091, 0302092, 0302093, 
0302016, 0302017, 0302018, 0302044, 0302045, 
0302054, 0302055, 0302002

0302094 ESTACIÓN DE LIMPEZA LOU 1 ud

PRESENTACIÓN

1

PRODUCTOS COMPATIBLES

0302095 ETIQUETA STOP DESINFECTA ESTACIÓN 
DE LIMPEZA LOU

Soporte para dispensadores automáticos y manuales, sin 
necesidad de anclar al suelo.

DESCRIPCIÓN
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0106038, 0106064, 0106052, 0106117

0302027 DOSIFICADOR VER 2000 blanco cartucho 
2l

1 ud

PRESENTACIÓN

1

PRODUCTOS COMPATIBLES

0302028 DOSIFICADOR VER 2000 negro cartucho 
2l

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0106069, 0106066, 0106055, 0106061

0302029 DOSIFICADOR VER 4000 blanco cartucho 
4l

1 ud

PRESENTACIÓN

1

PRODUCTOS COMPATIBLES

0302042 DOSIFICADOR VER 4000 negro cartucho 
4l

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0106071

0302035 DOSIFICADOR SOLOPOL GFX NEGRO 3,25 l

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN

10106064, 0106117, 0106038, 0106069

PRODUCTOS COMPATIBLES

0302031 VÁLVULA AZUL

HP2203C4L, HP2204000, HP2204001

PRODUCTOS COMPATIBLES

0302032 VÁLVULA VERDE

0106138

PRODUCTOS COMPATIBLES

0302033 VÁLVULA NARANJA

LIMITADOR DOSIFICACIÓN
PRODUCTOCÓDIGO

0302030 FORMATO

PRESENTACIÓN
1 ud

ACCESORIO

1

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0106068, 0106070, 0106072

0302037 SYSTEM 3500 JABONera cartuchos 3,5 l 1

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0106075, 0106076

0302036 SOPORTE TARRO 5l para Core y Donos 1 soporte

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES
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DESCRIPCIÓN

 

SISTEMAS SECAMANOS

DISPENSADORES BOBINAS SECAMANOS

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0201047

 
0303008 DISPENSADOR BOBINA SECAMANOS 

MINI VER BIO blanco alimentación 
central

1 ud

PRESENTACIÓN

1

PRODUCTOS COMPATIBLES

 

  

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0303007 DISPENSADOR BOBINA SECAMANOS VER 
BIO blanco alimentación central

1 ud

PRESENTACIÓN

1

PRODUCTOS COMPATIBLES
0201005, 0201007, 0201008, 0201042, 0201010, 
0201055, 0201043, 0201044, 0201045, 0201068, 
0201069, 0201075

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0201010, 0201043, 0201044, 0201045, 0201046, 
0201055, 201091

0303050 DISPENSADOR BOBINA SECAMANOS LOU 
HH 1964 blanco bobina alimentación 
central

1 ud

PRESENTACIÓN

1

PRODUCTOS COMPATIBLES

DESCRIPCIÓN
Dispensador de bobinas ideal para los lugares de trabajo 
y la cocina. Higiene y control de consumos garantizados 
gracias a la dispensación hoja-hoja. 
Dimensiones: 334x230x230 mm

El Dispensador para bobina de papel alimentación cen-
tral es un equipo profesional y compacto. 
Dimensiones: 325x240x240 mm.

DESCRIPCIÓN
El Dispensador para bobina de papel alimentación cen-
tral es un equipo profesional y compacto, perfecto para 
baños y cocinas de tamaño medio. 
Dimensiones: 285x140x150 mm.

0303076 DISPENSADOR BOBINA SECAMANOS 
LOU HH 1964 negro bobina alimentación 
central

0303092 DISPENSADOR BOBINA SECAMANOS 
MINI VER BIO negro alimentación central

0303089 DISPENSADOR BOBINA SECAMANOS VER 
BIO negro alimentación central

0303095 DISPENSADOR BOBINA SECAMANOS VER 
BIO silver alimentación central

DESCRIPCIÓN
 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0303090 DISPENSADOR BOBINA SECAMANOS VER 
BIO HH blanco alimentacion central 

1 ud

PRESENTACIÓN

1

PRODUCTOS COMPATIBLES

Dispensador de bobinas ideal para los lugares de trabajo
y la cocina. Higiene y control de consumos garantizados
gracias a la dispensación hoja-hoja.
Dimensiones: 325x240x240 mm.

0303091 DISPENSADOR BOBINA SECAMANOS VER 
BIO HH negro alimentacion central  

0303096 DISPENSADOR BOBINA SECAMANOS VER 
BIO HH silver alimentacion central 

0201010, 0201043, 0201044, 0201045, 0201046, 
0201055, 201091

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0303097 DISPENSADOR SECAMANOS LOU STAR 
blanco alimentación central

1 ud

PRESENTACIÓN

1DESCRIPCIÓN
El Dispensador para bobina de papel alimentación 
central es un equipo profesional y compacto. Equipa-
do con un sistema de apriete ajustable para frenar el 
desbobinado.
Dimensiones: 310x220x220 mm.

0201005, 0201007, 0201008, 0201042, 0201010,
0201055, 0201043, 0201044, 0201045, 0201068,
0201069, 0201075

PRODUCTOS COMPATIBLES
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0201005, 0201001, 0201007, 0201008, 0201042, 
0201010, 0201055, 0201043, 0201044, 0201045, 
0201046, 0201068, 0201069, 0201075

0303035 DISPENSADOR BOBINA SECAMANOS LOU 
inox satinado

1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Dispensador Box de papel bobina mecha en continuo, 
dispensa por la base. Carcasa de acero inox. satinado de 
alta calidad y resistencia. Frontal totalmente abatible para 
facilitar carga papel y cerradura con llave.
Dimensiones: 330x238x255 mm

0303080 DISPENSADOR BOBINA SECAMANOS LOU 
1964 inox satinado bobina alimentación 
central

1 ud

PRESENTACIÓN

1

0201005, 0201001, 0201007, 0201008, 0201042, 
0201010, 0201055, 0201043, 0201044, 0201045,
0201046, 0201068, 0201069, 0201075

PRODUCTOS COMPATIBLES

DESCRIPCIÓN

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0303075 WYPALL REACH Negro dispensador ali-
mentación central hoja-hoja portátil

1 ud

PRESENTACIÓN

1DESCRIPCIÓN
Dispensador portátil de bobinas de dispensación de una 
sola hoja. Diseñado para permitir el uso controlado de 
nuestros rollos de dispensador de papel para alimentos 
e higiene y servicio y venta al por menor. Asegura que 
los rollos permanezcan limpios y cerrados para ayudar a 
prevenir la transmisión de bacterias procedentes de los 
alimentos. El soporte incluido permite montar el dispen-
sador en la pared.
Dimensiones: 254x180x224 mm

0201080

PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0303010 COVERED ROLL HOLDER Dispensador 
maxi

1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES
0204043, 0204046

CÓDIGO PRODUCTO

El Sistema SafePlus se compone de:
El dispensador que consta de un cubo de 5 litros (plásti-
co reciclado) con tapa transparente y cierre flexible.
Las propiedades antibacterianas del cierre están certifi-
cadas incluso después de 80 ciclos de autoclave.
Dimensiones: 25x18x22 cm

0303084 SAFEPLUS CUBO DISPENSADOR 5 l gris 
Vileda 

0303085 SAFEPLUS TAPA CUBO transparente 
Vileda 

0604122

PRODUCTOS COMPATIBLES

DESCRIPCIÓN

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
10

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
5
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DESCRIPCIÓN

 

SISTEMAS SECAMANOS

DISPENSADORES TOALLAS

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Dispensador de toallas interplegadas Slimfold, mejoran 
la higiene e imagen de sus aseos y le ayudan a controlar 
sus costes de mantenimiento. Adecuado para aseos en los 
que el espacio es reducido. Dispensa las toallas una a una 
sin necesidad de tocar el toallero, reduciendo la conta-
minación y la proliferación de gérmenes. Capacidad para 
250 toallas.
Dimensiones: 380x239x81 mm

 

0303015 AQUARIUS COMPACTO blanco dispensa-
dor toallas Slimfold

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0201015, 0201052, 0201050, 0201020, 0201032, 
0201023, 0201024, 0201070

0303045 DISPENSADOR TOALLAS LOU 1964 
blanco toallas

1 ud

PRESENTACIÓN

1

PRODUCTOS COMPATIBLES

0303046 DISPENSADOR TOALLAS LOU 1964 negro 
toallas

0201015, 0201052, 0201050, 0201020, 0201032, 
0201023, 0201024, 0201070

PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0201015, 0201052, 0201020, 0201032, 0201023, 
0201024, 0201070

0303060 DISPENSADOR TOALLAS LOU STAR blanco 
toallas

1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0303017 DISPENSADOR TOALLAS VER BIO blanco 
toallas 

1 ud

PRESENTACIÓN

1

Dispensador de toallas formato zig-zag, fabricado en ABS 
de alta calidad y resistencia. Pintura acrílica bicapa de 
altos sólidos. Admite hasta 600 toallas, higiénico: Evita 
contaminación por contacto manual de toallas.
Dimensiones: 365x275x130 mm

DESCRIPCIÓN

0201016

PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0201082, 0201083

0303081 AQUIARIUS MULTIFOLD blanco dispensa-
dor toallas Slim

1 ud

PRESENTACIÓN

1

PRODUCTOS COMPATIBLES

DESCRIPCIÓN
Dispensador de toallas interplegadas Multifold, mejoran 
la higiene e imagen de sus aseos y le ayudan a controlar 
sus costes de mantenimiento. Adecuado para aseos en 
los que el espacio es reducido. Dispensa las toallas una 
a una sin necesidad de tocar el toallero, reduciendo la 
contaminación y la proliferación de gérmenes. Capacidad 
hasta 1100 toallas.
Dimensiones: 451x294x122 mm

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0201082, 0201083

0303082 AQUIARIUS MULTIFOLD MINI blanco 
dispensador toallas Slim

1 ud

PRESENTACIÓN

1

PRODUCTOS COMPATIBLES

DESCRIPCIÓN
Dispensador mini de toallas interplegadas Multifold, 
mejoran la higiene e imagen de sus aseos y le ayudan a 
controlar sus costes de mantenimiento. Adecuado para 
aseos en los que el espacio es reducido. Dispensa las 
toallas una a una sin necesidad de tocar el toallero, redu-
ciendo la contaminación y la proliferación de gérmenes. 
Capacidad hasta 300 toallas.
Dimensiones: 159x287x142 mm

0303093

0303064

DISPENSADOR TOALLAS VER BIO negro 
toallas  

DISPENSADOR TOALLAS VER BIO silver 
toallas

Dispensador de toallas formato zig-zag, fabricado en ABS 
de alta calidad y resistencia. Pintura acrílica bicapa de 
altos sólidos. Admite hasta 600 toallas, higiénico, evita
contaminación por contacto manual de toallas.
Dimensiones: 370x277x130 mm

DESCRIPCIÓN



19

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0201015, 0201052, 0201020, 0201032, 0201023, 
0201024, 0201070

0303018 DISPENSADOR TOALLAS LOU inox satina-
do toallas

1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Dispensador de toallas formato zig-zag, fabricado en ace-
ro inox. satinado de alta calidad y resistencia. Antivandá-
lico, admite hasta 600 toallas. Higiénico: Evita contamina-
ción por contacto manual de toallas. Robusto y de larga 
duración.
Dimensiones: 365x252x123 mm

0303079 DISPENSADOR TOALLAS LOU 1964 inox 
satinado toallas

1 ud

PRESENTACIÓN

1

0201015, 0201052, 0201050, 0201020, 0201032, 
0201023, 0201024, 0201070

PRODUCTOS COMPATIBLES

DESCRIPCIÓN

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0201023, 0201024, 0201082, 0201083

0303016 AQUARIUS blanco dispensador toallas 
interplegadas

1 ud

PRESENTACIÓN

1

PRODUCTOS COMPATIBLES

0303023 AQUARIUS negro dispensador toallas 
interplegadas
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SISTEMAS SECAMANOS

DISPENSADORES TOALLA EN ROLLO

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0201031, 0201056, 0201060

0303071 DISPENSADOR AUTOCUT LOU 1964 TOK 
blanco toalla en rollo

1 ud

PRESENTACIÓN

1

PRODUCTOS COMPATIBLES

0303072 DISPENSADOR AUTOCUT LOU 1964 TOK 
negro toalla en rollo

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0201029, 0201030

0303027 AQUARIUS blanco Scott Essential dispen-
sador toalla

1 ud

PRESENTACIÓN

1

PRODUCTOS COMPATIBLES

0303024 AQUARIUS negro Scott Essential dispen-
sador toalla

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0201039, 0201040, 0201041

0303029 AQUARIUS blanco Slimroll dispensador 
toalla en rollo

1 ud

PRESENTACIÓN

1

PRODUCTOS COMPATIBLES

0303030 AQUARIUS negro Slimroll dispensador 
toalla en rollo

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0201031, 0201059, 0201060

0303065 DISPENSADOR TORK MATIC ELEVATION 
H1 blanco toalla en rollo

1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

DESCRIPCIÓN
Dispensador de corte automático para toallas de rollo. 
Cada servicio tiene una longitud de 28 cm. Dimensiones: 
360x285x235 mm

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Dispensador palanca, corte servicio 10 y 13 cm.
Dimensiones: 298x349x235 mm.

0303067 DISPENSADOR LEVERCUT VER BIO 1964 
blanco toalla en rollo

1 ud

PRESENTACIÓN

1

DESCRIPCIÓN

0201058, 0201048

PRODUCTOS COMPATIBLES

0303083 DISPENSADOR LEVERCUT VER BIO 1964 
negro toalla en rollo

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0201048, 0201057, 0201081, 0201099

0303086 DISPENSADOR AUTOCUT VER BIO blanco 
toalla en rollo

1 ud

PRESENTACIÓN

1

PRODUCTOS COMPATIBLES

0303087 DISPENSADOR AUTOCUT VER BIO negro 
toalla en rollo  

0303088 DISPENSADOR AUTOCUT VER BIO silver 
toalla en rollo

Dispensador de tracción manual. Intuitivo e higiénico, no 
hay que tocar el dispensador, sólo el trozo de papel. Aho-
rra hasta un 40% de papel frente a los sistemas de bobina 
secamanos y un 30% a sistemas de toalla plegada. Dispen-
sa servicios pre-cortados uno a uno de 27 cm de largo.
Dimensiones: 382x280x233 mm

DESCRIPCIÓN
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SISTEMAS HIGIÉNICOS

DISPENSADORES HIGIÉNICOS JUMBO

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Dispensador de papel en rollo, fabricado en ABS de alta 
calidad. Pintura acrílica bicapa de altos sólidos, fácil lim-
pieza y reposición del rollo. Indicado para establecimien-
tos de media/alta rotación.
Dimensiones: 280x275x120 mm

0304032 PORTAROLLOS MINIJUMBO LOU 1964 
Ø45 blanco higiénico mini jumbo

1 ud

PRESENTACIÓN

10304033 PORTAROLLOS MINIJUMBO LOU 1964 
Ø45 negro higiénico mini jumbo

0202004, 0202005, 0202009, 0202006, 0202007, 
0202046, 0202047

PRODUCTOS COMPATIBLES

DESCRIPCIÓN

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0304007 PORTARROLLOS MAXIJUMBO VER BIO 
Ø90 blanco higiénico maxi jumbo 

1 ud

PRESENTACIÓN

1

Dispensador de papel en rollo, fabricado en ABS de alta 
calidad. Pintura acrílica bicapa de altos sólidos, fácil lim-
pieza y reposición del rollo. Indicado para establecimien-
tos de media/alta rotación.
Dimensiones: 310x340x130 mm

0202026, 0202002

PRODUCTOS COMPATIBLES

DESCRIPCIÓN

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0304113 PORTARROLLOS MINIJUMBO VER BIO 
Ø90 blanco higiénico mini jumbo

1 ud

PRESENTACIÓN

1

0202035, 0202001, 0202027

PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0202004, 0202005, 0202009, 0202006, 0202007, 
0202046, 0202047

0304008 PORTARROLLOS MINIJUMBO LOU BIO 
Ø45 blanco higiénico mini jumbo

1 ud

PRESENTACIÓN

1

PRODUCTOS COMPATIBLES

0304122 PORTARROLLOS MAXIJUMBO VER BIO 
Ø90 negro higiénico maxi jumbo

0304111 PORTARROLLOS MAXIJUMBO VER BIO 
Ø90 silver higiénico maxi jumbo

0304124 PORTARROLLOS MINIJUMBO VER BIO 
Ø90 negro higiénico mini jumbo

0304125 PORTARROLLOS MINIJUMBO VER BIO 
Ø90 silver higiénico mini jumbo

0304123 PORTARROLLOS MINIJUMBO VER BIO 
Ø45 negro higiénico mini jumbo

0304130 PORTARROLLOS MINIJUMBO VER BIO 
Ø45 silver higiénico mini jumbo

Dispensador de papel en rollo, fabricado en ABS de alta
calidad. Pintura acrílica bicapa de altos sólidos, fácil lim-
pieza y reposición del rollo. Indicado para establecimien-
tos de media/alta rotación.
Dimensiones: 272x233x125 mm

DESCRIPCIÓN

Dispensador de papel en rollo, fabricado en ABS de alta 
calidad. Pintura acrílica bicapa de altos sólidos, fácil lim-
pieza y reposición del rollo. Indicado para establecimien-
tos de media/alta rotación.
Dimensiones: 272x233x125 mm

DESCRIPCIÓN
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0304114 ADAPTADOR PORTARROLLOS HIGIÉNICO 
Ø45-60 a Ø76 mm

1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0202037

0304026 AQUARIUS SCOTT CONTROL dispensador 
higiénico alimentación central

1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0202004, 0202005, 0202009, 0202006, 0202007, 
0202046, 0202047

0304131 PORTARROLLOS MINIJUMBO LOU Ø45 
inox satinado

1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0202004, 0202005, 0202009, 0202006, 0202007

0304109 PORTARROLLOS MINIJUMBO LOU STAR 
Ø45 blanco higiénico mini jumbo

1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Dispensador industrial de papel rollo, fabricado en acero 
inox. satinado de alta calidad.Cerradura con llave, visor 
frontal de carga y antivandálico.Frontal totalmente 
abatible para carga rollo papel. Indicado para estableci-
mientos de rotación media.
Dimensiones: 220x218x125 mm

0304046 PORTARROLLOS MINIJUMBO LOU Ø45 
inox higiénico mini jumbo

1 ud

PRESENTACIÓN

1DESCRIPCIÓN

0202005, 0202006, 0202007, 0202046, 0202047

PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0304117 SCOTT CONTROL Blanco Mini Twin dis-
pensador higiénico alimentación central

1 ud

PRESENTACIÓN

10304118 SCOTT CONTROL Negro Mini Twin dis-
pensador higiénico alimentación central

0202059

PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Dispensador para bobinas secamanos mini y papel 
higiénico hoja-hoja. Instalar a 70 cm del suelo, cuando 
se utiliza como dispensador de papel higiénico. Instalar a 
140 cm del suelo, cuando se utiliza como dispensador de 
bobinas secamanos. 
Dimensiones: 260x200x190 mm.

0304108 DISPENSADOR L-ONE MINI higiénico y 
bobina mini control hoja-hoja Lucart

1 ud

PRESENTACIÓN

1DESCRIPCIÓN

0201047, 0202036

PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0202064, 0202059

0304127 DISPENSADOR SMART COMPACT VER 
200 blanco higiénico alimentación 
central

1 ud

PRESENTACIÓN

1

PRODUCTOS COMPATIBLES

0304128 DISPENSADOR SMART COMPACT VER 
200 negro higiénico alimentación central

0304129 DISPENSADOR SMART COMPACT VER 
200 silver higiénico alimentación central

Diseñado para reducir el consumo y mejorar el control 
de costes y la higiene. Dispensa el papel hoja por hoja. 
Alta resistencia perfecto para baños con alto tráfico. La 
dispensación hoja por hoja ayuda a reducir el consumo 
hasta en un 40 % en comparación con los dispensadores 
de rollos de papel higiénico tradicionales, lo que significa 
más servicios por rollo.
Dimensiones: 272x233x125 mm

DESCRIPCIÓN
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0202011

0304012 DISPENSADOR TORK ELEVATION Mid-size 
T6  Papel Higiénico compacto

1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES
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SISTEMAS HIGIÉNICOS

DISPENSADORES HIGIÉNICOS INTERPLEGADO Y TRADICIONAL

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0202023, 0202012, 0202021

0304017 AQUARIUS blanco dispensador higiénico 
interplegado alta capacidad

1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Dispensador de papel higiénico formato zig-zag, Fabri-
cado en ABS de alta calidad y resistencia. Admite carga 
de hasta 400 unidades, Higiénico: solo se toca el forma-
to individual extraído, evitando contaminación. Máximo 
ahorro de papel.
Dimensiones: 286x145x121 mm

0304038 DISPENSADOR HIGIÉNICO BULK PACK 
LOU 1964 blanco higiénico plegado

1 ud

PRESENTACIÓN

1

DESCRIPCIÓN

0304039 DISPENSADOR HIGIÉNICO BULK PACK 
LOU 1964 negro higiénico plegado

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0202023, 0202012, 0202021

0304016 AQUARIUS blanco dispensador higiénico 
interplegado

1 ud

PRESENTACIÓN

1

PRODUCTOS COMPATIBLES

0304019 AQUARIUS negro dispensador higiénico 
interplegado

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Este dispensador promueve la higiene y ayuda a adminis-
trar los costos mediante una dispensación controlada. El 
diseño elegante y contemporáneo lo convierte en el pro-
ducto perfecto para cualquier ambiente de baño. El dis-
pensador está hecho con bordes redondeados y es fácil 
de limpiar con un solo paño. 
Dimensiones: 18 x 23 x 13 cm

0304119 AQUARIOS blanco dispensador doble 
rollo higiénico tradicional

1 ud

PRESENTACIÓN

1

DESCRIPCIÓN

0304120 AQUARIOS negro dispensador doble rollo 
higiénico tradicional

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0202023, 0202033, 0202028, 0202029, 0202021, 
0202044

0304110 DISPENSADOR HIGIÉNICO BULK PACK 
LOU STAR MINI MIXTO blanco

1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

0202023, 0202012, 0202033, 0202028, 0202029, 
0202021, 0202044, 0202049

PRODUCTOS COMPATIBLES

0202060

PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0202023, 0202012, 0202033, 0202028, 0202029, 
0202021, 0202044, 0202049

0304015 DISPENSADOR HIGIENICO BULK PACK 
VER BIO blanco higiénico plegado  

1 ud

PRESENTACIÓN

1

PRODUCTOS COMPATIBLES

0304126 DISPENSADOR HIGIENICO BULK PACK 
VER BIO negro higiénico plegado  

0304112 DISPENSADOR HIGIENICO BULK PACK 
VER BIO silver higiénico plegado 

Dispensador de papel higiénico formato zig-zag, fabricado 
en ABS de alta calidad y resistencia. Admite carga de hasta 
400 unidades, Higiénico, solo se toca el formato individual 
extraído, evitando contaminación. Máximo ahorro de pa-
pel.
Dimensiones: 277x135x135 mm

DESCRIPCIÓN
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0202017, 0202018, 0202019, 0202020, 0202034, 
0202032, 0202045, 0202048, 0202051, 0202049

0304018 PORTARROLLOS CROMO 3100 dispensa-
dor higiénico tradicional

1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

 

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0204001, 0204003, 0204041, 0204008, 0204043, 
0204002, 0204044, 0204046, 0204045, 0204047

 
0305005 PORTABOBINAS TRIPODE LOU bobinas 

industriales
1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0204001, 0204003, 0204041, 0204008, 0204043, 
0204002, 0204044, 0204046, 0204045, 0204047

 

0305006 PORTABOBINAS pared y sobremesa ver 
bobinas industriales

1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0204016, 0204017, 0204020, 0204042, 0204018, 
0204019, 0204021, 0204048

 
0305003 KIMBERLY portabobinas suelo 1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0204016, 0204017, 0204020, 0204042, 0204018, 
0204019, 0204021, 0204048

 
0305004 KIMBERLY portabobinas pared y sobre-

mesa
1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

SISTEMAS PARA LA INDUSTRIA

DISPENSADORES BOBINAS INDUSTRIALES

SISTEMAS PARA LA INDUSTRIA

DISPENSADORES PAÑOS, BAYETAS

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0204030, 0204031, 0204032, 0204033, 0204024, 
0204026, 0204065

 
0305007 AQUARIUS blanco dispensador bayeta 

X50 y Pop-up
1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0204028, 0204049

0305008 WYPALL dispensador paños plegado 1/4 1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES



26

 

SISTEMAS DE HOSPITAL Y HOTEL

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0203010

0306003 DISPENSADOR PROTECTOR WC ABS 
BLANCO alto 31,4 ancho 42,2 fondo 4,2 
cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0203015

0306067 AQUARIUS blanco dispensador cubrea-
sientos WC

1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0402108, 0402109

 
0305009 DISPENSADOR BOBINAS sobremesa inox 

30x60 cm
1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0401001, 0401002, 0401003, 0401004, 0401033, 
0401034

0307010 DISPENSADOR FILM Y ALUMINIO LOU 
HASTA 45 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0402111

0305010 DISPENSADOR BOBINAS pared y sobre-
mesa inox 62x35 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0203001, 0203002, 0203014, 0203013

0306001 DISPENSADOR PAPEL CAMILLA LOU 
acero cromado

1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0306005 DISPENSADOR GUANTES LOU, GORROS, 
CALZOS inox satiando

1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

DISPENSADORES HOTEL Y COMPLEMENTOS
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0202045, 0202061, 0202017, 0202018, 0202071, 
0202065, 0202067, 0202060

 0306024 PORTARROLLOS RESERVA LOU Ø20 
mminox satinado

1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0202045, 0202061, 0202017, 0202018, 0202071, 
0202065, 0202067, 0202060

 

0306013 PORTARROLLOS CON TAPA LOU inox 
satinado

1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0306014 TOALLERO REPISA LOU 54 cm Ø20 mm 

inox satinado
1 ud

PRESENTACIÓN

1

SISTEMAS DE HOSPITAL Y HOTEL

DISPENSADORES HOTEL Y COMPLEMENTOS

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 0306069 PERCHA SIMPLE LOU Ø20 mm inox 
satinado

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0306070 JABÓNERA REJILLA LOU inox satinado 
baño cromo

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0306015 TOALLERO BARRA LOU 30 cm Ø20 mm 
inox satinado

1 ud

PRESENTACIÓN

10306023 TOALLERO BARRA LOU 40 cm Ø20 mm 
inox satinado

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0203024, 0203029

0306071 DISPENSADOR FACIALES LOU inox 
satinado

1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0203024, 0203029

0306019 DISPENSADOR FACIALES LOU inox brillo 1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0306042 ESPEJO AUMENTO TELESCÓPICO REGU-
LABLE

1 espejo

PRESENTACIÓN

1

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0306046 TENDEDERO EXTENSIBLE inox brillo 1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0109077 PERCHA plástico 37x21 cm blanca 1 percha

PRESENTACIÓN

1

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0109087 PERCHA MADERA HOTEL ANTIRROBO 1 percha

PRESENTACIÓN

72

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0109088 ARO PERCHA MADERA HOTEL ANTIRRO-
BO

1 aro

PRESENTACIÓN

72

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0306049 TABURETE acero cromado fenólico 1 taburete

PRESENTACIÓN

1
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0306051 SOPORTE MALETAS HOTEL acero croma-

do  brillo
1 soporte

PRESENTACIÓN

1

SISTEMAS DE HOSPITAL Y HOTEL

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 

0306054 BOLSAS COMPRESAS 25 bolsas

PRESENTACIÓN

48

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0306055 DISPENSADOR BOLSAS HIGIÉNICAS ABS 
BLANCO 13,5x10x2,6 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

10306056 DISPENSADOR BOLSAS HIGIÉNICAS ABS 
CROMADO 13,5x10x2,6 cm

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Plancha con apagado automático. Cable de 2,8 m sencillo 
de guardar. Fundas capaces de soportar temperaturas de 
más de 310 °C. Tipo de relleno acolchado, fibra. Mate-
rial de acero, color gris. Número de ajustes de altura : 4                                                                                               
Altura (mm) : 790 Ancho (mm) : 968 Profundidad del pro-
ducto (mm) : 330

 
0502032 TABLA DE PLANCHAR CON FUNDA PRES-

TIGE
1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Material de la suela, Cerámico, función de vapor y pulve-
rización, longitud del cable 2 m. Función anti-cal y función 
de autolimpieza.

 
0502034 PLANCHA VIENA 1400 w negra 1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Kit con soportes murales para el hierro y la tabla de plan-
char Prestige.

 
0502035 SOPORTE MURAL PLANCHA VIENA MÁS 

SOPORTE MURAL TABLA PRESTIGE
1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

2 en 1: Plancha y antiarrugas. Fácil de guardar. Sencilla de 
utilizar. Material de la suela cerámico. Función de vapor 
y pulverización. Longitud del cable 1,8 cm. Función anti-
cal. Función de autolimpieza. Potencia en funcionamien-
to 1500 w. Dimensiones: Altura (mm) : 120Ancho (mm) : 
450Profundidad del producto (mm) : 125

0502038 PLANCHA ANTIARRUGAS VELYSS 1500 w 1 ud

PRESENTACIÓN

1

DISPENSADORES HOTEL Y COMPLEMENTOS

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Planchas con apagado automático al cabo de 30 se-
gundos en posición horizontal, y ocho minutos en 
posición vertical. Cable de 2,8 m sencillo de guardar. 
Fundas capaces de soportar temperaturas de más de 
310 °C. Tipo de relleno acolchado, fibra. Material de 
acero, color negro. Número de ajustes de altura : 4                                                                                                  
Altura (mm) : 820 Ancho (mm) : 980 Profundidad del pro-
ducto (mm) : 340

0502033 TABLA DE PLANCHAR CON FUNDA PRE-
MIUM

1 ud

PRESENTACIÓN

1

DESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓNDESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

0306054

PRODUCTOS COMPATIBLES
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0306058 ESCOBILLERO INOX 1 ud

PRESENTACIÓN

12

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN

24

0306059 ESCOBILLERO BLANCO

0306060 ESCOBILLA WC SUELTA

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN

24

0306076 ESCOBILLERO NEGRO

0306077 ESCOBILLA WC SUELTA NEGRA

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Plancha con apagado automático al cabo de 30 segundos 
en posición horizontal, y ocho minutos en posición verti-
cal, cable de 2,8 m sencillo de guardar con el sistema JVD 
Smart Wrap. Fundas capaces de soportar temperaturas 
de más de 310 °C. Material de la suela cerámico. Rango 
de ajuste de temperatura : 150-220°. Función anti-cal, va-
por y pulverización. Función de autolimpieza. Potencia en 
funcionamiento 2000 w.
Dimensiones: Altura (mm) : 111Ancho (mm) : 150Profun-
didad del producto (mm) : 300

0502036 PLANCHA VIVO 2000 w gris 1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Soporte para plancha para fijar a la pared o integrable en 
la tabla.

 

0502037 SOPORTE MURAL PLANCHA VIVO MÁS 
SOPORTE MURAL TABLA PREMIUN

1 ud

PRESENTACIÓN

1DESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Cepillo lavaplatos perfecto para su uso en cocinas, hoste-
lería y catering. Limpia facilmente vajillas, vasos y platos. 
Ideal como escobilla WC.

0605036 CEPILLO MULTIUSOS BLANCO 26	 cm 1 cepillo

PRESENTACIÓN

12DESCRIPCIÓN
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SISTEMAS DE HOSPITAL Y HOTEL

BARRA MINUSVÁLIDOS MESA, CAMBIAPAÑALES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

 
0306061 BARRA ABATIBLE LOU 80 cm con porta-

rrollos inox satinada
1 barra

PRESENTACIÓN

1

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO
1 barra

PRESENTACIÓN

1

0306063 BARRA RECTA LOU 40 cm inox satinada

0306068 BARRA RECTA LOU 50 cm inox satinada

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Dimensiones: Alto 48, Ancho 82, Fondo 54 cm

 
0306065 MESA BABY HORIZONTAL 1 mesa

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Dimensiones: Alto 39, Ancho 55, Fondo 86 cm

0306066 MESA BABY VERTICAL 1 mesa

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205006, 0205001, 0205031, 0205134, 0205062

 
0307003 DISPENSADOR LOU NEGRO miniservi 

17x17
1 ud

PRESENTACIÓN

48PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0202028, 0202029, 0205243

 

0307014 EASY MINI dispensador servilleta plegada 1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

SERVILLETAS Y MANTELES

DISPENSADORES SERVILLETAS

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0306047 ASIENTO DUCHA LOU inox satinado 1 asiento

PRESENTACIÓN

1

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205155, 0205154

0307004 EASY TOP dispensador servilleta plegada 
grande

1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205009, 0205122, 0205010, 0205136, 0205135, 
0205137, 0205011, 0205131, 0205132, 0205133

 

0307006 DISPENSADOR METACRILATO LOU servi-
lleta 20x20

1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205012, 0205140, 0205141, 0205142, 0205143, 
0205144, 0205145, 0205146, 0205147, 0205148, 
0205149, 0205150, 0205151, 0205152

 
0307008 DISPENSADOR METACRILATO LOU servi-

lleta 25x25
1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0307012 PINZA SUJETA MANTELES  5,5x3,5  cm 
plástico

1 pinza

PRESENTACIÓN

1

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Dispensador de manteles 30x40 cm

0307020 PORTA MANTELES INDIVIDUALES 
45,5x33,5x15 cm

1 ud

PRESENTACIÓN

20DESCRIPCIÓN

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0205155, 0205154

0307005 EASY SERVICE dispensador servilleta 
plegada grande

1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0202028, 0202029, 0205043

0307021 EASY MINI dispensador servilleta inter-
plegada blanco

1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0104071, 0104072, 0104073, 0104074, 0104075, 
0104076

0309013 PROAN PLUS BLANCO dispensador bac-
teristático (2 pilas R20)

1 ud

PRESENTACIÓN

1

PRODUCTOS COMPATIBLES

0309025 PROAN PLUS NEGRO dispensador bacte-
ristático (2 pilas R20)

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0104047, 0104048, 0104051, 0104052, 0104053, 
0104056, 0104057, 0104058, 0104106, 0104066, 
0104061

 
0309027 NEO BREEZE DIGITAL DOBLE dispensador 

aerosol (2 pilas R20)
1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0104047, 0104048, 0104051, 0104052, 0104053, 
0104056, 0104057, 0104058, 0104106, 0104066, 
0104061

 
0309001 NEO BREEZE DIGITAL dispensador aero-

sol (2 pilas R20)
1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0104047, 0104048, 0104051, 0104052, 0104053, 
0104056, 0104057, 0104058, 0104106, 0104066, 
0104061

0309002 LOU TRONIC 335 dispensador aerosol (2 
pilas R6)

1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

AEROSOLES, OZONO, PILAS

DISPENSADORES AEROSOL, EVEN Y PILAS

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0104067, 0104068, 0104069, 0104070

0309012 EVEN PLUS BLANCO dispensador ventila-
dor (1 pila R20)

1 ud

PRESENTACIÓN

1

PRODUCTOS COMPATIBLES

0309026 EVEN PLUS NEGRO dispensador ventila-
dor (1 pila R20)

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0104129, 0104130, 0104131

0309028 V-AIR SOLID MVP BLANCO dispensador 
ambientador ecológico y biodegradable

1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0104078, 0104080, 0104081, 0104082, 0104084

0309015 BIG FRAGANCY nebulizador ambientado-
res 900-1200 m3

1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

0104132, 0104133, 0104134, 0104135

0309029 NEBU nebulizador ambientadores 300-
400 m3

1 ud

PRESENTACIÓN

1PRODUCTOS COMPATIBLES

CÓDIGO PRODUCTO

 

0309003 PILA LR20 INDUSTRIAL FORMATO
1 pila

PRESENTACIÓN
20

 

0309004 PILA LR14 INDUSTRIAL FORMATO
1 pila

PRESENTACIÓN
20

 

0309005 PILA R6 AA INDUSTRIAL FORMATO
1 pila

PRESENTACIÓN
10

0309006 PILA LR3 AA INDUSTRIAL FORMATO
1 pila

PRESENTACIÓN
10
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SECADORES DE AIRE

SECAMANOS AIRE

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Fabricado en ABS antibacteriano de alta calidad y resis-
tencia. Filtro HEPA H14 de gran tamaño. Evaporación 
automática del agua recogida. Temporizador de seguri-
dad con desconexión automática. Reducida dimensión, 
ahorro energético y velocidad aire 540 km/h. Dimensio-
nes: alto 54 cm, ancho 32 cm, fondo 27 cm. 
GARANTIA 3 AÑOS.

 
0308036 SECAMANOS AIRE LOU TIFON alto rendi-

miento ABS Antibacteriano plata 1550 w
1 ud

PRESENTACIÓN

1DESCRIPCIÓN

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Fabricado en ABS antibacteriano de alta calidad y resis-
tencia. Filtro HEPA H14 de gran tamaño. Evaporación 
automática del agua recogida. Temporizador de seguri-
dad con desconexión automática. Reducida dimensión, 
ahorro energético y velocidad aire 540 km/h. Dimensio-
nes: alto 54 cm, ancho 32 cm, fondo 27 cm.
GARANTIA 3 AÑOS.

0308038 SECAMANOS AIRE LOU TIFON alto 
rendimiento ABS Antibacteriano blanco 
1550 w

1 ud

PRESENTACIÓN

1DESCRIPCIÓN

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Tiempo de secado: 10 a 15 segundos. Principio de 
secado circular patentado. Tratamiento antibacteriano 
de las superficies. Efecto azulado en la zona de secado. 
Aspiración lateral y superior del aire para una mejor hi-
giene. Posibilidad de conectar el depósito a un desagüe. 
Secado ultra rápido. Nivel sonoro: 73 dBA. Bajo consumo 
eléctrico (800 W). Sistema de detección capacitiva paten-
tada. Carcasa de plástico. Capacidad del depósito: 1,5 L 
GARANTÍA DE 2 AÑOS.

 
0308001 SECAMANOS AIRE LOU STELL alta veloci-

dad ABS blanco 800 w
1 ud

PRESENTACIÓN

1DESCRIPCIÓN

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Tiempo de secado: 10 a 15 segundos. Principio de 
secado circular patentado. Tratamiento antibacteriano 
de las superficies. Efecto azulado en la zona de secado. 
Aspiración lateral y superior del aire para una mejor hi-
giene. Posibilidad de conectar el depósito a un desagüe. 
Secado ultra rápido. Nivel sonoro: 73 dBA. Bajo consumo 
eléctrico (800 W). Sistema de detección capacitiva paten-
tada. Carcasa de plástico. Capacidad del depósito: 1,5 L 
GARANTÍA DE 2 AÑOS.

0308002 SECAMANOS AIRE LOU STELL alta veloci-
dad ABS plata 800 w

1 ud

PRESENTACIÓN

1DESCRIPCIÓN

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Tiempo de secado: 20 segundos. Velocidad de aire: 360 
km/h. Depósito de agua fácil de limpiar. Secado ultra-
rápido. Nivel sonoro: 77 dBA. Parada automática en caso 
de mal funcionamiento. Capacidad del depósito: 600 ml. 
GARANTÍA 2 AÑOS.

 
0308003 SECAMANOS AIRE LOU WARE ultrarrápi-

do ABS blanco 1400 w
1 ud

PRESENTACIÓN

2DESCRIPCIÓN

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Tiempo de secado: 20 segundos. Velocidad de aire: 360 
km/h. Depósito de agua fácil de limpiar. Secado ultra-
rápido. Nivel sonoro: 77 dBA. Parada automática en caso 
de mal funcionamiento. Capacidad del depósito: 600 ml. 
GARANTÍA 2 AÑOS.

0308004 SECAMANOS AIRE LOU WARE ultrarrápi-
do ABS gris metalizado 1400 w

1 ud

PRESENTACIÓN

2DESCRIPCIÓN

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Secamanos de alto rendimiento indicado para estable-
cimientos con alto tránsito de personas. Fabricado en 
ABS y POLICARBONATO  de alta calidad y resistencia. 
Funcionamiento óptico, con arranque y paro automáti-
co. Tiempo aprox. de secado 10 seg. con alta velocidad 
a 400 km/h. Salida de aire lineal integrada en la parte 
inferior. Incorpora filtro para polvo y partículas. Clase II: 
No necesita toma de tierra con instalación a partir de 60 
cm de un toma de agua. Sonoridad: 75 dB.

 
0308030 SECAMANOS AIRE LOU alta velocidad 

óptico ABS blanco 1400 w
1 ud

PRESENTACIÓN

4DESCRIPCIÓN

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Secamanos de alto rendimiento indicado para estable-
cimientos con alto tránsito de personas. Fabricado en 
acero INOX SATINADO de alta calidad. Funcionamiento 
óptico, con arranque y paro automático. Tiempo aprox. 
de secado 10 seg. con alta velocidad a 400 km/h. Salida 
de aire lineal integrada en la parte inferior. Incorpora 
filtro para polvo y partículas. Calse II: No necesita toma 
de tierra con instalación a partir de 60 cm de un toma de 
agua. Sonoridad: 75 dB.

 
0308031 SECAMANOS AIRE LOU alta velocidad 

óptico inox satinado 1400 w
1 ud

PRESENTACIÓN

4DESCRIPCIÓN
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Secador de manos tradicional de alta calidad y pres-
taciones. Carcasa en acero vitrificado de alta calidad 
color blanco. Pulsador manual para puesta en marcha y 
parada automática. Clase II: No precisa toma de tierra. Se 
puedde colocar a solo 0,6 mts. de punto de agua. Doble 
aislamiento eléctrico. Sistema de seguridad con limitador 
de tiempo. Alta eficiencia y larga duración. Antivandálico 
y con sistema anti-vibración. Tobera giratoria 360°. Nivel 
sonoro: 77,5 dBA.

 
0308008 SECAMANOS AIRE LOU TOBERA pulsador 

lacado blanco 2000w
1 ud

PRESENTACIÓN

1DESCRIPCIÓN

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Secador de manos tradicional de alta calidad y prestacio-
nes. Carcasa en acero inox. brillo de alta calidad. Pulsa-
dor manual para puesta en marcha y parada automática. 
Clase II: No precisa toma de tierra. Se puede colocar a 
solo 0,6 mts. de punto de agua. Doble aislamiento eléc-
trico. Sistema de seguridad con limitador de tiempo. Alta 
eficiencia y larga duración. Fácil instalación, manteni-
miento y limpieza. Antivanálico y con sistema anti-vibra-
ción. Tobera giratoria 360°. Nivel sonoro: 77,5 dBA.

0308009 SECAMANOS AIRE LOU TOBERA pulsador 
inox brilo 2000w

1 ud

PRESENTACIÓN

1DESCRIPCIÓN

 

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Secador de manos tradicional de alta calidad y presta-
ciones. Carcasa en acero inox. satinado de alta calidad. 
Pulsador manual para puesta en marcha y parada 
automática. Clase II: No precisa toma de tierra. Se 
puede colocar a solo 0,6 mts de punto de agua. Doble 
aislamiento eléctrico. Sistema de seguridad con limitador 
de tiempo. Alta eficiencia y larga duración. Antivandálico 
y con sistema anti-vibración. Tobera giratoria 360°. Nivel 
sonoro 77,5 dB.

 
0308010 SECAMANOS AIRE LOU TOBERA pulsador 

inox satinado 2000 w
1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Secador de manos tradicional de alta calidad y pres-
taciones. Carcasa de acero vitrificado de alta calidad 
color blanco. Óptico: Con puesta en marcha y parada 
automática por aproximación de manos. Clase II: No pre-
cisa toma de tierra. Se puede colocar a solo 0,6 mts. de 
punto de agua. Doble aislamiento eléctrico. Sistema de 
seguridad con limitador de tiempo. Alta eficiencia y larga 
duración. Antivandálico y con sistema anti-vibración. 
Tobera giratoria 360°. Nivel sonoro: 77,5 dB.

 

0308005 SECAMANOS AIRE LOU TOBERA óptico 
lacado blanco 2000 w

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Secador de manos tradicional de alta calidad y prestacio-
nes. Carcasa en acero inox. brillo de alta calidad. Óptico: 
Con puesta en marcha y parada automática por aproxi-
mación de manos. Clase II: No precisa toma de tierra. Se 
puede colocar a solo 0,6 mts. de punto de agua. Doble 
aislamiento eléctrico. Sistema de seguridad con limitador 
de tiempo. Alta eficiencia y larga duración. Bajo consumo 
por limitador de tiempo: Economía. Antivandálico y 
con sistema anti-vibración. Tobera giratoria 360°. Nivel 
sonoro: 77.5 dB.

 
0308006 SECAMANOS AIRE LOU TOBERA óptico 

inox brillo 2000 w
1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Secador de manos tradicional de alta calidad y presta-
ciones. Carcasa en acero inox. satinado de alta calidad. 
Óptico: Con puesta en marcha y parada automática por 
aproximación de manos. Clase II: No precisa toma de tie-
rra. Se puede colocar a solo 0,6 mts. de punto de agua. 
Doble aislamiento eléctrico. Sistema de seguridad con 
limitador de tiempo. Alta eficiencia y larga duración. Bajo 
consumo por limitador de tiempo: Economía. Antivandá-
lico y con sistema anti-vibración. Tobera giratoria 360°. 
Nivel sonoro: 77.5 dB.

0308007 SECAMANOS AIRE LOU TOBERA óptico 
inox satinado 2000 w

1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Secador de manos standard de alta calidad y prestacio-
nes. Carcasa en acero inox. brillo de alta calidad. Pulsa-
dor manual para puesta en marcha y parada automática. 
Sistema de seguridad con limitador de tiempo.Magnífica 
relación precio/prestaciones. Alta eficiencia. Antivan-
dálico. Indicada para espacios de rotación media. Nivel 
sonoro: 58 dBA.

 
0308012 SECAMANOS AIRE LOU pulsador inox 

brillo 2000 w
1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Secador de manos standard de alta calidad y presta-
ciones. Carcasa en acero inox. satinado de alta calidad. 
Óptico: Con puesta en  marcha y parada automática por 
aproximación de manos. Sistema de seguridad con limi-
tador de tiempo. Magnífica relación precio/prestaciones. 
Alta eficiencia. Antivandálico. Indicada para espacios de 
rotación media. Nivel sonoro: 58 dBA.

0308013 SECAMANOS AIRE LOU óptico inox 
satinado 2000 w

1 ud

PRESENTACIÓN

1

DESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Secador de manos standard de alta calidad y prestacio-
nes. Carcasa en ABS blanca de alta calidad y resistencia. 
Óptico: Con puesta en marcha y parada automática por 
aproximación de manos. Clase II: No necesita toma de 
tierra. Puede instalarse a solo 0,6 mts. de punto de agua. 
Dolbe aislamiento eléctrico. Alta eficiencia. Sistema de 
seguridad con limitador de tiempo. Indicada para espa-
cios de rotación media. Nivel sonoro: 58 dBA.

 
0308028 SECAMANOS AIRE LOU óptico ABS 

blanco 2000 w
1 ud

PRESENTACIÓN

6

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Secador de manos standard de alta calidad y prestacio-
nes. Carcasa en acero inox. brillo de alta calidad. Óptico: 
Con puesta en marcha y parada automática por aproxi-
mación de manos. Clase II: No necesita toma de tierra. 
Puede instalarse a solo 0,6 mts. de punto de agua. Doble 
aislamiento eléctrico. Alta eficiencia. Sistema de seguri-
dad con limitador de tiempo. Indicada para espacios de 
rotación media. Nivel sonoro: 58 dBA.

0308029 SECAMANOS AIRE LOU óptico inox brillo 
2000 w

1 ud

PRESENTACIÓN

6DESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN

 

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Antivandálico. Tiempo de secado: 20 a 30 segundos. 
Nivel de uso: Medio. Iluminación de la zona de secado. 
Potencia nominal: 2100W. Antivandálico: ABS PC IK10. 
Alimentación: 220-240V / 50 Hz. CE - Clase II - IP23. Nivel 
sonoro: 69 dBA.

 
0308011 SECAMANOS AIRE ZEP óptico blanco 

2100 w
1 ud

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Secador de manos standard de alta calidad y pres-
taciones. Carcasa en ABS blanca de alta calidad y 
resistencia. Pulsador manual para puesta en marcha y 
parada automática. Clase II: No necesita toma de tierra. 
Puede instalarse a solo 0,6 m de punto de agua. Doble 
aislamiento eléctrico. Indicada para espacios de rotación 
media. Nivel sonoro: 58 dBA.

0308033 SECAMANOS AIRE LOU pulsador ABS 
blanco 2000 w

1 ud

PRESENTACIÓN

1

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Antivandálico. Tiempo de secado: 20 a 30 segundos. 
Nivel de uso: Medio. Iluminación de la zona de secado. 
Potencia nominal: 2100W. Antivandálico: ABS PC IK10. 
Alimentación: 220-240V / 50 Hz. CE - Clase II - IP23. Nivel 
sonoro: 69 dBA.

0308026 SECAMANOS AIRE ZEP óptico negro 
2100 w

1 ud

PRESENTACIÓN

1DESCRIPCIÓN
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Altura ajustable. Rotación 180°. Longevidad (motor in-
ducción). Resistencia en atmósfera clorada. Nivel de uso: 
Intensivo (motor de inducción). Antivandálico: Carcasa 
de ABS PC IK10. Alimentación: 220-240V / 50 HZ. CE - 
Clase II - IP23. Garantía 2 años. Dim. (soporte): L. 138 x A. 
1153 x p. 148 mm. Dim. (secador de pelo): L. 150 x A.348 
x P.348 mm. Nivel sonoro: 70 dBA.

0308043 SECADOR DE PELO NEP altura ajustable 
2000 w blanco

1 secador

PRESENTACIÓN

1DESCRIPCIÓN

 CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Mango patentado para un secado excepcional. Com-
pacto. Alimentación: 230V - 50/60Hz. Caudal de aire: 
80m3/h. Aislamiento eléctrico clase II. Toma de afeitar 
monotensión 230V. Tubo flexible: longitud de 45cm ex-
tensible a 1.35m; diámetro exterior de 40mm; diámetro 
interior de 33mm.

 
0308014 SECADOR CABELLO MURAL CARA 1000 

w blanco
1 secador

PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Secador de cabello tipo pistola con soporte mural a pa-
red. Fabricado en ABS blanco de alta calidad y resisten-
cia. Interruptor manual de puesta en marcha y paro. Aire 
caliente con regulador manual de velocidad. Pulsador 
de seguridad, funcionando solo si se mantiene pulsado. 
Cable extensible de larga longitud. Expide aire caliente, 
2 niveles de temperatura y 2 velocidades. Ergonómico. 
Nivel sonoro: 63 dBA.

0308016 SECADOR CABELLOS LOU soporte mural 
1800 w blanco - cromo

1 secador

PRESENTACIÓN

1

 CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Secador de cabello tipo pistola con bolsa. Fabricado 
en ABS negro de alta calidad y resistencia. Interruptor 
manual de puesta en marcha y paro. Aire caliente con 
regulador manual de velocidad. Pulsador de seguridad, 
funcionando solo si se mantiene pulsado. Cable exten-
sible de larga longitud. Expide aire caliente, 2 niveles de 
temperatura y 2 velocidades. Ergonómico. Nivel sonoro: 
63 dBA.

0308019 SECADOR CABELLOS LOU sin soporte 
1800 w negro cromo

1 secador

PRESENTACIÓN

1

SECADORES DE AIRE

SECAMANOS CABELLO

  

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Secador de cabello tipo pistola con soporte mural a pa-
red. Fabricado en ABS blanco de alta calidad y resisten-
cia. Interruptor manual de puesta en marcha y paro. Aire 
caliente con regulador manual de velocidad. Pulsador 
de seguridad, funcionando solo si se mantiene pulsado. 
Cable extensible de larga longitud. Expide aire caliente, 
2 niveles de temperatura y 2 velocidades. ERgonómico. 
Nivel sonoro: 55 dBA.

 

0308022 SECADOR CABELLOS LOU base pared 
1200 w blanco

1 secador

PRESENTACIÓN

1

0308034 SOPORTE

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN
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SECADORES DE AIRE

MATAINSECTOS Y OZONO

CÓDIGO PRODUCTO

0309036 ATRAP WALL QUADRE

0309018 PLACA ATRAP QUADRE

0309019
BOMBILLA ATRAP QUADRE Y WALL

 

FORMATO1 ud
PRESENTACIÓN

4
FORMATO

1 placa
PRESENTACIÓN

3
 FORMATO

1 bombilla
PRESENTACIÓN

1

CÓDIGO PRODUCTO

0309020 ATRAP ALTO INOX colgante

0309021 PLACA ATRAP ALTO 20X40 cm

0309022 TUBO RECAMBIO 15W

 

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

FORMATO
1 placa

PRESENTACIÓN
6

 FORMATO
1 tubo

PRESENTACIÓN
1

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Higiénico: sin proyecciones de insectos. Ecológico: 
sin sustancias químicas. Alimentación: 230 V / 50 Hz. 
Cubierta de plástico. Clase I IP20. 1 tubo de 32 W. 
Garantía 2 años. Dimensiones: L.235 x A.335 x P.215 
mm.

0309033 EXTERMINADOR DE INSECTOS POR 
ASPIRACIÓN

1 ud

PRESENTACIÓN

10309034 TUBO RECAMBIO EXTERMINADOR DE 
INSECTOS POR ASPIRACIÓN

DESCRIPCIÓN

Perfecta para ámbito industrial. Funciona con un 
film adhesivo. Ideal para locales donde el control 
de insectos debe realizarse discretamente: bares, 
restaurantes, comedores, comercios, oficinas... 
Lámpara Atrapa Insectos compacta de alta 
efectividad en atracción de moscas y mosquitos. 
Permite una instalación mural. Alimentación: 
230Vac/50 Hz. Consumo: 20 W (aprox.). Tipo de 
lámpara: CFL 20w 3U E27.
Dimensiones: alto 31,5 x ancho 25 x fondo 12 cm

Aparato exterminador de insectos mediante lámina 
adhesiva oculta. Carcasa exterior INOX de alta calidad 
y resistencia. Tubo de 15W ultravioleta para atraer 
insectos e iluminar. Clase I y homologado CE. Área de 
acción aproximada: 50 metros cuadrados. Higiénico, 
evitando despedir y diseminar insectos exterminados. 
Colocación apoyada en su base o colgada del techo, 
pero siempre en partes altas.
Dimensiones: alto 18,3 x ancho 50 x fondo 21 cm

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Aparato exterminador de insectos eléctricamente, fabri-
cado en acero inox. de alta calidad y resistencia. Laterales 
en policarbonato de calidad garantizada y bandeja me-
tálica inferior para recoger insectos. Potencia: 2x15W (2 
tubos), cubriendo aproximadamente 400 m². Incorpora 
tubo de luz ultravioleta para atraer insectos.
Dimensiones: L.545 x A.400 x P.162 mm

0309039 EXTERMINADOR INSECTOS 2 TUBOS 
15W inox

1 ud

PRESENTACIÓN

10309022 TUBO RECAMBIO T-08/15 W

DESCRIPCIÓN

0309040 CEBADOR 4/22 w para 0309035, 
0309038, 0309039, 0309020

0309040 CEBADOR 4/22 w  FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

   

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

El Ozono destruye por oxidación las bacterias, virus y 
gérmenes en general, convirtiendo los ambientes conta-
minados, en oxigenados, respirables y descontaminados.
Es el mejor sistema para prolongar la vida de los alimen-
tos frescos en las superficies comerciales y para erradicar 
definitivamente el problema de los malos olores, incluido 
el del tabaco, de un modo ecológico y eficaz.
Dimensiones: 16x27x8cm.                                                                            
Peso neto: 2,000g                                                                                                           
Material: Acero inoxidable.
Garantía: 2 años

0309009 GENERADOR OZONO 220mg 60m² 1 ud

PRESENTACIÓN

10309010 GENERADOR OZONO 220 mg 60m² con 
presencia personas

DESCRIPCIÓN

CÓDIGO PRODUCTO

0309045 ATRAP RECTE INOX colgante o mural

0309046 PLACA ATRAP RECTE 34x45 cm

0309022 TUBO RECAMBIO 15W

 

FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1

FORMATO
1 placa

PRESENTACIÓN
6

 FORMATO
1 tubo

PRESENTACIÓN
1

DESCRIPCIÓN
Permite luchar efizcamente durante las 24 horas del 
día contra la presencia de insectos. Dos formas de 
montaje: techo y pared. Ideal para lugares donde 
los insectos voladores pueden ocasionar contamina-
ción, enfermedades y afectación a la salud pública. 
Diseñado con placa adhesiva y diseño abierto. 
Totalmente inocuo para el ser humano, ya que no 
utiliza elementos químicos o substancias tóxicas. Dos 
tubos UV emiten una potente luz ultravioleta que 
atraen moscas, mosquitos y otros insectos voladores. 
Perfecto para la industria alimentaria.
Dimensiones: alto 17,5 x ancho 47 x fondo 35 cm

0309040 CEBADOR 4/22 w  FORMATO
1 ud

PRESENTACIÓN
1
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CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Filtro HEPA 13. Ionizador. Sensor de humedad y tempera-
tura. Luz Ultravioleta.
Función de temporizador. Indicador de calidad del aire
Area de eficacia: 80 m²
Dimensiones 680x395x210 mm.
Garantia: 2 años.

0309041 PURIFICADOR DE AIRE L 80 m² 1 ud

PRESENTACIÓN

1DESCRIPCIÓN

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Eliminación de partículas ultrafinas (1 μm). Difusor de aire 
360º. Generador de iones y de ozono Control remoto y 
conexión WiFi. Radar de seguridad y panel táctil, LED UV.
Área de eficacia: Hasta 15 m².                                                                                                                                           
Dimensiones: 180 x 180 x 240 mm.
Garantia: 2 años.

0309044 PURIFICADOR DE AIRE XS 15 m² 1 ud

PRESENTACIÓN

1DESCRIPCIÓN

  

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Filtro HEPA 14. Descontaminación y regeneración del fil-
tro. Ionizador. Sensor de humedad y temperatura.
Función de temporizador. Indicador de calidad del aire y 
cambio filtro.
Area de eficacia: 320 m³.
Dimensiones 1.300x690x610 mm.
Garantia: 2 años.

0309043 PURIFICADOR DE AIRE XXL 1 ud

PRESENTACIÓN

1DESCRIPCIÓN

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Filtro HEPA 13. Doble sistema Ultravioleta. Ionizador. Sen-
sor de humedad y temperatura.
Función de temporizador.Indicador de calidad del aire.
Area de eficacia: 200 m².
Dimensiones 768x440x330 .
Garantia: 2 años.

0309042 PURIFICADOR DE AIRE XL 200 m² 1 ud

PRESENTACIÓN

1DESCRIPCIÓN

CÓDIGO PRODUCTO FORMATO

Indicado para tratamientos eventuales de choque, 
eliminando olores e higienizando ambientes interiores 
tales como habitaciones, salas, vestuarios, vehículos, 
gimnasios, bares, restaurantes, hoteles, hospitales, 
geriátricos, escuelas, desinfección de vehículos.                                                                                                                                       
Es portátil, lo que lo hace ideal para llevar en carros de 
limpieza.
Dimensiones: 24x17,5x19,5cm.                                                                            
Peso neto: 2,800g                                                                                                                                           
Material: Acero inoxidable.
Garantía: 2 años

0309011 CAÑON GENERADOR OZONO PORTÁTIL 
5000 mg

1 ud

PRESENTACIÓN

1DESCRIPCIÓN
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0303095

LÍNEAS DE DISPENSACIÓN

VER BIO SILVER

0302117 0302065 0303096 0303088

VER BIO BLANCO

0302016 0302115 0302002 0303007 0303090

0303064

03041300304111 0304125 0304129 0304112

03030170303008 0303086 0303067
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0302044

LOU STAR BLANCO

03030970302043 0303060 0304109 0304110 0308001

0304127 03040150304007 0304113 0304008

VER BIO NEGRO

0302017 0302116 0302114 0303089 0303091 0303092 0303087

0303093 03041220304124 0304123 0304128 03041260303083
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0302054

LOU 1964 BLANCO

0302066 0303045

0304032 0304038 0304115 0306003 0308030 0308038

03030760302055 0303046 0303049

LOU 1964 NEGRO

0304033 0304039 0304037 0308026

0303048

0302067

0303050
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0304119 0306067

0304026 030411703020100303029 0304017 0304016

0303015 0303027

KIMBERLY KLAR BLANCO

0302011

KIMBERLY KLAR NEGRO

0303016

03030230302038 0302039 0303024 0303030 0304019

0304118 0304120

0303081 0303082
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0303035

LOU INOX

0302051 0303018 0304009 0304018 0308031

0303065 0304012

TORK BLANCO

0302012 0302013

0302101

LOU INOX 1964

0302105 0302104 0303079 0303080 0304046
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EUROVERMON
Pol. Ind. Masti-Loidi,18
20100 Errenteria
Tel.: 943 467 608
Fax: 943 455 001
pedidos@eurovermon.es
www.eurovermon.es


